
Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Název veřejné zakázky Údržba komunikací

Zadavatel Statutární město Děčín 

Sídlo Mírové nám. 1175/5; 405 38 Děčín IV-Podmokly

IČO 00261238

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele

Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2021-003005

Systémové číslo VZ P21V00000093

Datum zahájení VZ 22.01.2021

Předpokládaná hodnota 130 000 000 Kč bez DPH

Režim Nadlimitní – otevřené řízení

Druh služba

2. Předmět veřejné zakázky
Letní a zimní údržba komunikací

3. Zvolený druh zadávacího řízení

Otevřené nadlimitní řízení, služby

4. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity

Pouze elektronický nástroj – profil zadavatele.

5. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno

Zakázka byla zrušena před podáním nabídek. 


	Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky
	Identifikační údaje veřejné zakázky
	Předmět veřejné zakázky
	Zvolený druh zadávacího řízení
	Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity
	Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno




